
Ｎｏ．６４（新規）

（花脊学区）

要望事項 （優先順位 ３） 

山村都市交流の森入口付近の市道の早期補修

要  旨 

 京都広河原美山線の山村都市交流の森の入口前の道路の地割れがひどく，段差が生

じています。一部に補修の跡がありますが，そこにも地割れが生じています。抜本的

な道路補修を早期におこなっていただきますよう要望いたします。

回 答 

（建設局） 

御要望箇所につきましては，以前，府道京都広河原美山線の舗装が沈下したことに

より補修しております。併せて，護岸等に異常がないか不定期ではありますが経過観

察しており，現時点では護岸等の異常は確認しておりません。

今後，地割れ，段差が生じている箇所の舗装の補修を行うとともに，引き続き経過

観察をしてまいりますので，御理解を賜りますようよろしくお願いいたします。




